UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-PGDĐT Phong Điền, ngày         tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI
Dự Gặp mặt - Tọa đàm kỷ niệm 42 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982 - 20/11/2024)

Nhân kỷ niệm 42 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2024),
Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức buổi Gặp mặt - Tọa đàm nhằm ôn lại truyền thống
vẻ vang của nghề dạy học, khẳng định những đóng góp quan trọng của thầy cô giáo trong
sự nghiệp phát triển kinh tế - xã hội của quê hương đất nước và tuyên dương – khen
thưởng các tập thể, cá nhân đạt thành tích cao trong năm học 2023 - 2024.

Trân trọng kính mời: các tập thể, cá nhân được Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào
tạo tặng Bằng khen năm học 2023 – 2024 theo Quyết định số 3520/QĐ-BGDĐT ngày
13/11/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (đính kèm Quyết định)

Thời gian: 15h00 ngày 19/11/2024 (thứ Ba);
Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.
Rất hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, VP.

TRƯỞNG PHÒNG

       Nguyễn Văn Phúc

UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CHƯƠNG TRÌNH
Gặp mặt - Tọa đàm kỷ niệm 42 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982 - 20/11/2024)

Thời gian Nội dung Thực hiện
15h00-15h45 Đón tiếp đại biểu Ban Tổ chức
15h45-16h00 Văn nghệ chào mừng Đội văn nghệ
16h00-16h35 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Ban Tổ chức

16h35-16h45 Ôn lại truyền thống Ngày Nhà giáo Việt
Nam 20/11 Trưởng phòng

16h45-16h55 Phát biểu của lãnh đạo cấp trên Mời Lãnh đạo cấp trên
16h55-17h10 Tuyên dương, khen thưởng Ban Tổ chức
17h10-17h15 Bế mạc Ban Tổ chức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-17T15:10:55+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-17T15:11:00+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-17T15:11:09+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!